

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (097851) PENGADILAN NEGERI BLORA
ALOKASI : Rp. 5.194.110.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			5.015.610.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			5.015.610.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah [Base Line]	12,00 Layanan		94.180.000	
051	Lokasi : KAB. BLORA Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)			94.180.000	U
A	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH			4.380.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.163-PURWODADI)			3.780.000	RM
	- Konsumsi [45 ORG x 2 KEG]	90,00 OK	35.000	3.150.000	
	- Spanduk	2,00 KEG	315.000	630.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.163-PURWODADI)			600.000	RM
	- Jasa Rokhaniawan [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
B	KOORDINASI			7.560.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.163-PURWODADI)			7.560.000	RM
	- Konsumsi Rapat [42 ORG x 12 KEG]	504,00 OK	15.000	7.560.000	
C	KONSULTASI			65.600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.163-PURWODADI)			65.600.000	RM
	- Uang Transport [5 ORG x 10 KEG]	50,00 OK	200.000	10.000.000	
	- Uang Harian [10 ORG x 12 HARI]	120,00 OH	370.000	44.400.000	
	- Penginapan [4 ORG x 7 HARI]	28,00 OH	400.000	11.200.000	
G	PERJADIN KE KANWIL DAN KPPN			16.640.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.163-PURWODADI)			16.640.000	RM
	- Uang Harian [4 ORG x 8 HARI]	32,00 OH	370.000	11.840.000	
	- Transport [8 ORG x 4 KEG]	32,00 OK	150.000	4.800.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		4.921.430.000	
001	Lokasi : KAB. BLORA Gaji dan Tunjangan			4.345.538.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			4.345.538.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.163-PURWODADI)			1.945.435.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.795.746.000	1.795.746.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	149.689.000	149.689.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.163-PURWODADI)			30.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	27.000	27.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.163-PURWODADI)			131.505.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	121.385.000	121.385.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.120.000	10.120.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.163-PURWODADI)			42.886.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (097851) PENGADILAN NEGERI BLORA
ALOKASI : Rp. 5.194.110.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	39.585.000	39.585.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.301.000	3.301.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.163-PURWODADI)			19.760.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	18.240.000	18.240.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.520.000	1.520.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.163-PURWODADI)			1.469.585.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.356.540.000	1.356.540.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	113.045.000	113.045.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.163-PURWODADI)			219.769.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	202.861.000	202.861.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	16.908.000	16.908.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.163-PURWODADI)			113.490.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	113.490.000	113.490.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.163-PURWODADI)			391.248.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [5 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	1.320,00 OB	36.000	47.520.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [36 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	9.504,00 OB	32.000	304.128.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol I dan II [5 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	1.320,00 OB	30.000	39.600.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.163-PURWODADI)			11.830.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	10.920.000	10.920.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	910.000	910.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			575.892.000	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>210.436.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.163-PURWODADI)			149.536.000	RM
	- Honor Satpam [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.800.000	43.200.000	
	- Honor Pengemudi [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	
	- Langganan koran/ majalah/ air minum	1,00 THN	14.556.000	14.556.000	
	- Fotocopy	1,00 THN	5.380.000	5.380.000	
	- Honor Pramubakti [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	1.800.000	64.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.163-PURWODADI)			60.900.000	RM
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran/ belanja ATK 42 Pegawai	42,00 OT	1.450.000	60.900.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>129.600.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.163-PURWODADI)			1.800.000	RM
	- Hosting Website	1,00 THN	1.800.000	1.800.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.163-PURWODADI)			17.400.000	RM
	- Biaya pengiriman surat	12,00 BLN	1.450.000	17.400.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.163-PURWODADI)			86.400.000	RM
	- Langganan listrik	12,00 BLN	7.200.000	86.400.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.163-PURWODADI)			24.000.000	RM
	- Langganan telepon	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>181.096.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (097851) PENGADILAN NEGERI BLORA
ALOKASI : Rp. 5.194.110.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.163-PURWODADI)			44.636.000	RM
	- Halaman kantor [30 m2 x 15 m2]	450,00 M2	10.000	4.500.000	
	- Gedung kantor	464,00 M2	86.500	40.136.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.163-PURWODADI)			22.400.000	RM
	- Rumah dinas	350,00 M2	64.000	22.400.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.163-PURWODADI)			114.060.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	2,00 UNT	26.880.000	53.760.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	5,00 UNT	2.920.000	14.600.000	
	- Pemeliharaan AC	25,00 UNT	500.000	12.500.000	
	- Pemeliharaan Printer	25,00 UNT	600.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan PC/ Laptop/ Notebook	22,00 UNT	700.000	15.400.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNT	1.600.000	1.600.000	
	- Bahan Bakar Genset	1,00 UNT	1.200.000	1.200.000	
<i>D</i>	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			<i>54.760.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.163-PURWODADI)			52.560.000	RM
	- Honor KPA	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor PPK	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Penguji SPP dan Penandatanganan SPM	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- Honor Staf Pengelola Anggaran	36,00 OB	570.000	20.520.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.163-PURWODADI)			2.200.000	RM
	- Pakaian Satpam [2 org x 1 stel]	2,00 STEL	400.000	800.000	
	- Pakaian Pengemudi dan Pramubakti	4,00 STEL	350.000	1.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (097851) PENGADILAN NEGERI BLORA
ALOKASI : Rp. 5.194.110.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			178.500.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			178.500.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		178.500.000	
051	Lokasi : KAB. BLORA Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan			60.000.000	P
<i>C</i>	<i>Jaringan Instalasi</i>			<i>60.000.000</i>	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.163-PURWODADI)			60.000.000	RM
	- Tambah daya listrik dari 23 kVA menjadi 43 kVA	1,00 INST	60.000.000	60.000.000	
052	Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			56.000.000	P
<i>A</i>	<i>Peralatan dan fasilitas Perkantoran</i>			<i>56.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.163-PURWODADI)			56.000.000	RM
	- Meja kerja Sekretaris	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Kursi kerja Sekretaris	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Meja pegawai	8,00 UNIT	4.500.000	36.000.000	
	- Kursi kerja pegawai	8,00 UNIT	1.500.000	12.000.000	
053	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			62.500.000	P
<i>B</i>	<i>Sarana Prasarana Pendukung SIPP</i>			<i>62.500.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.163-PURWODADI)			62.500.000	RM
	- Laptop	5,00 UNIT	12.500.000	62.500.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



Blora, 8 Januari 2018
 SEKRETARIS

AGUS SETIANTO, SH
 NIP. 196205111991031005